Filial Serra Avenida Acesso Rodoviário, S/N, Quadra 06, L-M01, Quadra 01, L-M18 a 

M23, Sala 107, Terminal Intermodal da Serra, Serra, ES, CEP 29.161-376, 
devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 02.543.216/0011-09 e NIRE nº 
32.900.792.252. 

DO AUMENTO DO CAPITAL SOCIAL 

O capital social que atualmente é de R$ 2.500.000,00 (dois milhões e 
quinhentos mil reais), totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional, é aumentado 
neste ato, com a subscrição da importância de R$ 12.500.000,00 (doze milhões e quinhentos mil 
reais), totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional, através da reserva de lucros 
acumulada, proporcionalmente ao capital de cada sócio; O capital social da sociedade, passa a ser 
da importância de R$ 15.000.000,00 (quinze milhões) dividido em 15.000.000 (quinze milhões) quotas 
no valor de R$ R$ 1,00 (um real) cada, totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente 
nacional, fica a seguir melhor distribuído entre os sócios, a saber: 

SÓCIOS QUOTAS VALOR % 

IGOR SIDNEI REOLON 13.650.000   R$                 13.650.000,00  91,00%

[...]

Os sócios que exercerem atividades na sociedade terão direito a uma 
remuneração mensal a título de “pró-labore”, previamente combinado entre todos os participantes do 
capital social. 

Sétima 

O capital social da sociedade é da importância de R$ 15.000.000,00 (quinze 
milhões) dividido em 15.000.000 (quinze milhões) quotas no valor de R$ R$ 1,00 (um real) cada, 
totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional, fica a seguir melhor distribuído 
entre os sócios, a saber: 

SÓCIOS QUOTAS VALOR % 

IGOR SIDNEI REOLON 13.650.000   R$                 13.650.000,00  91,00%

[...]

Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 70002 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE
Data Aplicação: 04/08/2022 Valor da Multa: R$ 19.500,00
Número do Processo: 0000952-33.2022 Número do Contrato: NE 244/2021
Descrição/Justificativa: Atraso de 104 (cento e quatro dias) dias no fornecimento da solução contratada

nos termos do art. 86 e 87 da Lei n. 8.666/93 c/c itens 7.4.2.2.2 do Termo de
Referência do Edital (Evento n. 0444295 – p. 48), conforme Decisão 610 GADG
(0518275).

Ocorrência 1:

Emitido em: 23/11/2023 15:23 de